关于召开九江市卫生系统十八大精神宣讲会暨八项规定贯彻动员会的通知

市直各医疗卫生单位，九江学院附属医院，机关各科室：
市委学习贯彻十八大精神宣讲团将于12月25日到我局开展宣讲活动。为全面理解和把握十八大精神，切实贯彻落实八项规定，推动当前各项卫生工作顺利开展，经局领导研究，同意召开全市卫生系统十八大精神宣讲会暨八项规定贯彻动员会议，具体通知如下：
一、会议时间
12月25日下午3：00在市卫生局三楼会议室。
二、参加人员
市直各医疗卫生单位（包括九江学院附属医院）党政主要领导、分管办公室领导、纪委书记、两办主任（市疾控中心、市急救中心、市卫监所另派10人参会），机关干部职工（科室留1人值班。）

三、会议议程
（一）十八大精神宣讲会议程
主持人：局纪委书记刘毅平

市委宣讲团宣讲。

    此会结束，休会10分钟。

（二）八项规定贯彻动员会议程

主持人：局党委书记吴青寿

局长刘少华作动员讲话。

    市直各医疗卫生单位党政主要领导、分管办公室领导、纪委书记、两办主任，局机关副科以上干部参加此会。

四、其他注意事项
1、各单位请务必在12月24日上午下班前把参会名单报局办公室，联系电话8222089，传真电话8323291.

2、请参加会议的同志准时参会，不得迟到、缺席、请假。

二O一二年十月二十三日